
UCHWAŁA NR LXIX/683/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1997 r.

w sprawie poszerzenia obwodu samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 40,
usytuowanej w Krakowie przy ul Pszczelnej 13.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Określa się, że:

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 40 w Krakowie, ustalonego na podstawie
orzeczenia o organizacji Szkoły Podstawowej Nr 40 z dnia 5 maja 1992 roku,
znowelizowanego uchwałą Nr III/23/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września
1994 r. w sprawie założenia publicznej szkoły podstawowej na osiedlu Cegielniana
w Krakowie oraz zmiany obwodów szkolnych, dołącza się nowo wybudowane bloki
usytuowane przy ulicach: Kobierzyńskiej 96, Rostworowskiego 16, Zachodniej 8 i
10.

2. Obwody pozostałych szkół, znajdujących się w obrębie VIII Dzielnicy, nie ulegają
zmianie.

§ 2.
Obwód szkolny, o którym mowa w § 1 pkt 1 zakreśla ramy właściwości

terytorialnej Dyrektora Szkoły w zakresie spraw dotyczących wypełniania obowiązku
szkolnego przez dzieci zamieszkałe w jego granicach.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


